АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.12.2016  № 118 - п

с.Болдырево

Об организации профилактической

акции «Помоги ребенку»
на территории муниципального
образования Болдыревский сельсовет

С целью координации межведомственного взаимодействия в организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних:
1. Провести на территории Болдыревского сельсовета профилактическую акцию «Помоги ребенку» под девизом «Спешите делать добро» с 20 декабря 2016 года по 1 марта 2017 года.
2. Утвердить состав межведомственного штаба по организации и проведению межведомственной акции «Помоги ребенку»(Приложение 1).
3. Утвердить план проведения акции «Помоги ребенку»  в 2016-2017  году (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                               Е. И. Жданов

Разослано: администрации района, прокурору района, членам межведомственного штаба по проведению акции.
                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                                 к постановлению

                                                                                       № 118-п от 20.12.2016 г.
СОСТАВ
штаба по организации и проведению межведомственной акции

«Помоги ребенку»
	1. Бондарь Т. В. – специалист 1   категории МО Болдыревский сельсовет.

2. Салина Н. Е. – специалист 2 категории МО Болдыревский сельсовет.

3. Ремыга Т. Н. – заведующая Болдыревским филиалом библиотеки.
4. Федулова Н. Н.   – заведующая Иртекским ФАП.

5. Гракова И. В. – директор Болдыревского СДК.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02. 11.2011  № 43-п

с.Болдырево

	6. Какляева Л. Н. -  заведующая Луговским СК.

7. Кабардина Т. В. – заведующий Иртекским СК.

8. Мироненко Л. Н. – заведующая Луговской начальной школой.

9. Сапрыкина Л. Я. – директор Иртекской ООШ.

10.  Борисова Н. Е. – директор Болдыревской СОШ.

11.  Ахмедеева М. В. – инспектор по охране и защите прав детства.

12. Турчева А. А. – заведующая Луговским филиалом библиотеки.
13. Олейник О. А. – заведующая Болдыревским ФАП